



Polish Alliance Daily - P.N.A. Youth and Sports Section

Carramusa Cracks 287, Harry Julian 690 In Maple Lanes Classic Loop

Standings table with columns for Player Name, W. (Wins), L. (Losses), and other statistics.

Despite the snow storm last Thursday night Mark's Trucking's Bob Carramusa came to bowl and cracked the season's 2nd highest game, a nifty 287...

Led by Captain John Moore's 267 games and 611 series, Maple Lanes dropped the Rebels 3 games. The Maple quintet cracked a 2903 series...



LOS ANGELES DODGERS pitcher Don Drysdale gets a friendly tweak from wife Ginger at spring training in Vero Beach.

Rookie Prospects The Cincinnati Reds

In 1966, the Cincinnati Reds produced the National League "Rookie of the Year" in infielder Tony Oliva...

Another right-hand pitcher who could help Cincinnati in 1967 is hometown native Tom Frondorf...

One of the most promising young hitters in the Reds' organization is second-baseman Harold McRae...

Two other youngsters, though not on the Reds' roster, show exciting promise for the future and will spend spring training with the major league team...

Let's Go Fishin' advertisement featuring a fisherman and the text 'THE ANNUAL DISAPPEARING ACT'.

Here's a Horse That Works Like a Mule. Up in Prince Edward Island in the Canadian Maritimes, where men are men and horses are expected to be proportionately tougher...

Secret Agent X9 advertisement featuring a cartoon illustration and the text 'By Bob Lewis'.

Az 400 Statków z Polski Pod Banderą ZSSR

Nowy York (FEI) - W najbliższych dniach - jak podała "Trybuna Ludu" w numerze z 2 lutego b.r. - dopłyną do portu w Odessie nowe statki z Polski...

ZAWODOWY zespół piłkarski "Chicago Spurs" ogłosił ostatecznie o podpisaniu do swego zespołu Francuza - polskiego pochodzenia - Marcello Nowaka...

Do Rodaków z Klubu Wioski Mała

W tych dniach Zarząd Klubu Mała otrzymał list od ks. Kan. Józefa Kuczek do członków Klubu...

W SKŁADZIE reprezentacji bokserkiej Polski, która dzień 2 marca wyjechała do Glasgow...

W DRUGIEJ europejskiej halowych igrzyskach lekkoatletycznych, które odbędą się w dniach 11 i 12 marca w Pradze, Czechosłowacja...

NALICZNIJSZE ekipy zgłosiły się do udziału w I Turnieju o Puchar Wsi w Polce 20. Hiszpania - 20. Polska...

PRYZYTOWANIAMI kieruje trener Gerard Mach. Polacy startować będą w biegu 60 m, 400 m, w sztafecie 4x300 m...

HOKEJOWA reprezentacja Polski w słabo rozegranym meczu wygrała w Warszawie na Torwarze z Węgrami 3:1.

KOSZYKARZE krakowscy Wisły pokonali ostatecznie w pierwszym meczu ćwierćfinałowym Puławy Zdobyców Puławy 15:52 (31:30). Punkty dla Wisły zdobyli: Likzo - 36, Malec - 22...

Wiadomości z Cleveland i Okolicy

Korespondent: - W. P. Meklemburg 3562 West 32nd St., Cleveland 9, Ohio Telefon: SHadyside 1-6963

OD REDAKCJI: - Pod uwagę Gmin i Grup ZNP, Towarzystw i Klubów - uprasza się wszelkie zawiadomienia i wiadomości do Kroniki z Cleveland i okolicy...

Przyjęcie z Okazji Instalacji Zarządu Gminy 6ej Z.N.P.

W niedzielę, 26-go lutego po posiedzeniu Gminy 6ej, które odbyło się w dolnej sali w domu własnym pn. 7205 Fullerton Ave. w górnej sali baletowej odbyło się przyjęcie z okazji instalacji zarządu Gminy 6ej ZNP na rok 1967.

Za ZNP przybyli: Ks. Leon Telesz, wikary z parafii św. Jacka, który odmówił modlitwy przed jedzeniem. Po objadzie program zagrał przez Gminy 6ej p. Bolesław I. Piotrowski...

Pierwszym numerem programu był występ dziewczynki z Kółka Młodzieży Gminy 6ej, którego kierowniczką jest pani Wanda Hujarska, wiceprezesa Gminy 6ej...

Z Działalności i Posiedzenia Grupy 143-iej Związku Narod. Polskiego

W niedzielę, 19go lutego w domu Gminy 6ej ZNP, pn. 7205 Fullerton Ave. odbyło się posiedzenie Gr. 143 ZNP, którego przewodniczącym był Antoni Jakubowski...

Anonoser Radiowy Franciszek Święta Wyjeżdża Do Polski

Franciszek Święta, anonoser radiowy z Rozłośni WFKN, który urodził się w Ameryce i nigdy Polski nie widział...

Grupa 143 ZNP posiada przeszło 600 członków i członkiń i stale się podnosi w członkostwie pomimo, iż dużo starszych członków i członkiń umiera...

Posiedzenie Tow. Śpiewu Jutrzenka

W poniedziałek, 8go marca, o godzinie 8ej wieczorem w Domu Czytelni Polskiej, pn. 1108 Kenilworth ul. odbędzie się posiedzenie Tow. Śpiewu Jutrzenka, Gr. 1786.







### Dym z Papierosa Zabija Komórki Pożerające Bakterie w Organizmie

Stwierdził To Dr. Gareth M. Green, Który z Matematyczną Dokładnością Zademonstrował, że Im Więcej Dymu, To Tym Większe Zatrucie Komórek

### Mapy Stanowych Szos — Darmo

Ponad 1.75 miliona map stanowych szos i autostrad na rok 1967 przeznaczonych jest dla publiczności bezpłatnie — jak oświadczył Francis S. Lorenz, dyrektor Illinois Departamentu robót publicznych.

### Kalendarzyk Zabaw

### Niedziela, 5 Marca

Klub Łęczan Nr. 103 Z. K. Małopolskich urządził Zabawę Towarzystwa w niedzielę 5go marca, w dużej sali Związku Klubów Małop. pnr. 1401 W. Superior, róg Noble ulicy.

Klub Gminy Żołynia, Powiat Łancut urządził "Zabawę Towarzystwa" w niedzielę, 5go marca, w dolnej sali Sokolni pnr. 1062 N. Ashland Ave.

Będą piękne atrakcje i wiele niespodzianek dla szczęśliwców. Na zakończenie zabawy będzie podana kawa i ciasto.

Przewodnicząca p. Helena Barnas wraz z komitetem i zarządem Klubu serdecznie zapraszają wszystkich członków i członkinie oraz przyjaciół i znajomych i proszą o liczne przybycie.

Klub Brzeszyny urządził zabawę towarzyską "Social Party" w niedzielę, 5go marca, w sali p. Gutta, pnr. 1446 N. Huron ulica.

Początek zabawy o godzinie 2:30 popołudniu. Jest przygotowanych wiele niespodzianek. Po zabawie zostanie podana kawa i kołaczki domowej roboty.

Klub Miechowiec Wielkie urządził wielką Zabawę Towarzystwa "Social Party" w dniu 5 marca o godz. 2:30 popołudniu, w sali Ironside, 1245 N. Washtenaw Ave.

Komitet zabawy w osobach: Wiceprezesa, Józefa Tułacz — Przewodnicząca oraz Maria Pudło, Zofia Wodkwa, Wanda Mendrek i Józefa Billica.

Konsulat Jugosłowiański — Pogroźki

Policja Chicagońska przydzieliła czasowo jednej obsłudze auta patrolowego zadanie strzeżenia i prowadzenia pilnej obserwacji budynku pnr. 542 Winneconia Pkwy.

Dwaj policjanci strzegą stale wnętrza domu. Groźby nadesłane były przez nieznaną osobę z terenu miasta Washington.

### Olbrzymi Pożar w Australii Pozostawił 3,000 Ludzi Bez Dachy

W Pożarze Zginęło 52 Osób, 700 Domów Zostało Spalonych, Tysiące Bydła i Zwierząt Padło Pastwą Płomieni.

Reportaż własny Dziennika Związkowego

Australia (K. W.) — Pan Bóg czeka cierpliwie na poprawę człowieka, ale czeka nie przejmował się tym bardzo. A oto ogień straszniejszy strzelił z nieba, niby byskawica i w ciągu paru godzin cała południowa Tasmania się paliła.

### Zwłoka Płatności Podatków

### Nastąpi o 2 Miesiące Spowolnienie Wyborów Mayoru Chicago

Ponad 1,700,000 płatników podatku realnościowego i podatku od własności osobistej w Chicago i na przedmieściach dostanie nakazy zapłaty pierwszej raty tego podatku najpóźniej w jednym miesiącu.

Tak oznajmił wczoraj Edmund J. Brennan, dyrektor departamentu podatkowego powiatu Cook. Powiedział, że nie może definitywnie oświadczyć, czy wobec takiej zwłoki w doręczeniu nakazów zapłaty na te podatki, będzie obowiązywał dzień 1 maja.

Ta zwłoka dotyczy będzie 610,203 płatników podatku realnościowego i 259,614 płatników podatku od własności osobistej na terenie Chicago, oraz 644,449 płatników podatku realnościowego i 245,487 płatników podatku od własności osobistej na terenie przedmieść, czyli w reszcie powiatu Cook poza samym Chicago.

Urządniczek Skradł 20,000 Listów w 1965 Roku

Jeśli ktoś w Chicago dostanie w tych dniach list nadany do niego przed 18 miesiącami, to niech się nie dziwi, bo przyczyną jest półtoraroczny zwłoki jest następująca:

Wczoraj Poczta odzyskała 20,000 listów w poleconych i "Special Delivery," wagi 340 funtów, jakie w ostatnich 3ch miesiącach 1965 roku skradł z głównego urzędu pocztowego w Chicago pracownik tego urzędu Henry Blakely, który obecnie jest na probacji za kradzież na poczcie.

Poczta dostała doniesienie we wtorek, że takie listy są w mieszkaniu Blakely przy 542 Winneconia Pkwy. z którego Blakely został wyrzucony, bo nie płacił czynszu mieszkaniowego od kilku miesięcy.

### Lato w Tasmanii

Wiosna była slichna, a lato nastąpiło po niej jeszcze ładniejsze. Od Bożego Narodzenia pogoda była wspaniała i Tasmania nigdy nie wyglądała tak zielono o tym czasie, jak tego roku.

Owego dnia byliśmy jakieś 15 mil od New Norfolk na plaży, raczej wezśnie, bo ostatnio chłodny wiatr od morza przychodził dość ryczo, już około 1-iej popołudniu, a że było dość chłodno, więc trzeba było wtedy pakować manatki i wiać do domu, i kończyć kąpiel w basenie.

### Wybory Były Spokojne

Władze oficjalne oznajmiają, iż wybory wotkowe miały przebieg nadzwyczajny spokojny. Do władz wyborów wpłynęły tylko 83 zażalenia i to drobnej natury.

### Ginie w Pożarze

Prawnik z zawodu, 53-letni Chester McNamara zmarł ubiegłej nocy w pożarze, jaki ogarnął jego dom pnr. 401 Florence ave., w Evanston.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańsza matka i babcia nasza i siostra moja, sp.

### Mażёнstwo Obrabowane z Futur

Dwóch bandytów posiadających pończochy najlonowe na swych twarzach obrabowało w środę, Norberta J. Tierney, kierownika firmy ubezpieczeniowej i jego żonę, Dorothy w ich apartamencie pnr. 2052 Lincoln Park West, z futer i biżuterii na \$30,000.

Bandyci dali mu rozkaz pościgu, który został natychmiast ogłoszony przez policję. Dwóch mężczyzn uderzonych w reвольver i w metalową rurę przystąpiło do niego, gdy on wyszedł ze swego apartamentu na 13 piętrze, będąc w drodze do pracy.

### Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

### Maria Wojdyła (z domu Borowca)

Członkini Klubu Pań Św. Teresy przy par. Św. Jana Bożego i Korpusu Pomocniczego Pań przy Post. Town of Lake Nr. 7 PLAV; po długiej chorobie, poźegnała się z tym światem, opatrzona Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, o godzinie 9:36 rano, przeżywszy lat 74.

### Jan Dominik

członek Płacówki nr. 56 SWAP po krótkiej, lecz ciężkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, o godzinie 2:15 w nocy, przeżywszy lat 74.

### Andrzej Wróblewski

Członek Klubu Pińcówian; po długiej i ciężkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 27-go lutego, 1967 roku, o godzinie 10:35 rano, w starszym wieku.

### Mikołaj M. Konowalik

po krótkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, na ranem, w starszym wieku.

### Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

### Antoni Zawadzki

Starszy Ogniomistrz 4go Kresowego Pułku Artylerii Lekkiej 5ej Kresowej Dywizji Piechoty, oraz czynny członek Kola b. Żołnierzy 5ej KDP i Kola SPK Nr. 31 im. 2go Korpusu, zmarł nagłe dnia 12go lutego, 1967 przeżywszy lat 67.

Zmarły pozostawił rodzyn w Polsce.

### Józef Mikos

po długiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 1-go marca, 1967 roku, o godzinie 4:40 rano, w starszym wieku.

### P.F.C. Stefan Borczyk

Opatrzony Św. Sakramentami poźegnał się z tym światem, dnia 16go lutego, 1967 roku, przeżywszy lat 19.

### Andrzej Wróblewski

Członek Klubu Pińcówian; po długiej i ciężkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 27-go lutego, 1967 roku, o godzinie 10:35 rano, w starszym wieku.

### Mikołaj M. Konowalik

po krótkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, na ranem, w starszym wieku.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

### Katarzyna Klabacha

Członkini Bractwa Niew. R67. Św. Tow. Serce Marii Nr. 880 ZPRK, Tow. Św. Anny Gr. 2368 ZNP i Klubu par. Straszęc; po długiej i ciężkiej chorobie, poźegnała się z tym światem, opatrzona Św. Sakramentami, dnia 1-go marca, 1967 roku, o godzinie 7:45 wieczorem, w podszym wieku, zamieszkiwała dawniej w dzielnicy Brighton Park.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

### Jan Tynski

po długiej i ciężkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, wieczorem, w podszym wieku.

### Josephine (August) Newman

po długiej chorobie, poźegnała się z tym światem, opatrzona Św. Sakramentami, dnia 1-go marca, 1967 roku, o godzinie 4:40 rano, w starszym wieku.

### Andrzej Wróblewski

Członek Klubu Pińcówian; po długiej i ciężkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 27-go lutego, 1967 roku, o godzinie 10:35 rano, w starszym wieku.

### Mikołaj M. Konowalik

po krótkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, na ranem, w starszym wieku.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

Wszystkim krewnym i znajomym donosimy tę smutną wiadomość, iż najukochańszy ojciec i dziaduszek nasz, sp.

### Jan Dominik

członek Płacówki nr. 56 SWAP po krótkiej, lecz ciężkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, o godzinie 2:15 w nocy, przeżywszy lat 74.

### Andrzej Wróblewski

Członek Klubu Pińcówian; po długiej i ciężkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 27-go lutego, 1967 roku, o godzinie 10:35 rano, w starszym wieku.

### Mikołaj M. Konowalik

po krótkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, na ranem, w starszym wieku.

### Andrzej Wróblewski

Członek Klubu Pińcówian; po długiej i ciężkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 27-go lutego, 1967 roku, o godzinie 10:35 rano, w starszym wieku.

### Mikołaj M. Konowalik

po krótkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, na ranem, w starszym wieku.

### Mikołaj M. Konowalik

po krótkiej chorobie, poźegnał się z tym światem, opatrzony Św. Sakramentami, dnia 28-go lutego, 1967 roku, na ranem, w starszym wieku.

Kalendarzyk Posiedzeń

Czwartek, 2 Marca

Klub Turystyczny Pań odbędzie swe miesięczne zebranie w czwartek, 2go marca...

W miesiącu lutym prezeska klubu Waleria Ramotowska obchodziła swoje urodziny...

Klub Wioski Żukowice Stare zawiadamia członków, że posiedzenie Klubu odbędzie się w czwartek, 2go marca...

Piątek, 3 Marca

Klub Wzajemnej Pomocy Parafii Dąbrowa będzie miał swoje posiedzenie w pierwszy piątek miesiąca tj. 3go marca...

Tow. Gwiazda Nadzieji, Gr. 1864 ZNP zawiadamia, że posiedzenie Tow. odbędzie się w piątek, 3go marca...

"Re-Do" i Oszczędzicie



Odświeżcie zmęczone fotele! Instrukcje we wzorze - bardzo szczegółowe, jasne i łatwe do wykonania...

Panna Zuzanna Pabich-Zareczona. Pp. Robert W. Pabich, zamieszkał pnr. 5058 No. Odell Ave.

Wypełnijcie ten kupon przy zamawianiu wzorów adresując: Dziennik Związkowy, 1201 Milwaukee Ave., Chicago Illinois 60622.

ALICE BROOKS 210 pięknych pomysłów na robotki ręczne w NOWYM 1967 NEEDLECRAFT katalogu...

SENSACYJNE, nowe wartości "Book of Prize AFGHANS" zawiera 12 kompletnych wzorów na robotki szydełkiem...

Z Parafii Św. Pankracego

Srebrne Gody Mażeńskie

Srebrne gody mażeńskie w parafii św. Pankracego będą obchodzić w niedzielę, 5go marca...

Zarząd Tow. Dawon Polski, Grupa 844 ZNP zawiadamia, że miesięczne posiedzenie grupy odbędzie się w piątek, 3go marca...

Stow. Domu Polskiego znajdującego się pnr. 11935-7 Michigan Ave., w Chicago, zawiadamia swych członków...

Niedziela, 5 Marca

Tow. Obrowa Polski, Grupa 712 ZNP będzie mieć swe kwartalne posiedzenie w niedzielę, 5go marca...

Klub Przybysławice odbędzie instalacyjne posiedzenie w niedzielę 5go marca, w sali Ironside pnr. 1245 N. Washtenaw...

Tow. Zgromadzenie Choraswi Polskiej, Grupa 1424 ZNP urządza swe miesięczne posiedzenie w niedzielę, 5go marca...

Klub Parafii Bryzyska odbędzie swe posiedzenie w niedzielę, 5go marca, o godz. 2ej popołudniu...

Tow. Ojczyzna, Grupa 669 ZNP odbędzie swe miesięczne posiedzenie w niedzielę, 5go marca...

Klub Parafii Bryzyska odbędzie swe posiedzenie w niedzielę, 5go marca, o godz. 2ej popołudniu...

Panna Zuzanna Pabich-Zareczona. Pp. Robert W. Pabich, zamieszkał pnr. 5058 No. Odell Ave.

Panna Susan Pabich jest studentką szkoły średniej Maine West High School, jak również studiowała na Uniwersytecie w Wiedniu w roku 1966...

Wypełnijcie ten kupon przy zamawianiu wzorów adresując: ZGODA 1201 Milwaukee Ave., Chicago Illinois 60622.

Porządek Nabożeństw

W Wielkim Tygodniu Obecnie jesteśmy w okresie Wielkiego Postu...

W Kościele Katolickim Wielki Tydzień w swych nabożeństwach ma specjalne znaczenie.

Porządek nabożeństw w Wielkim Tygodniu w parafii św. Pankracego następujący: Wielki Czwartek 8:00 rano - cicha Msza św. i Komunia św.

W niedzielę, 9go kwietnia Srebrny Jubileusz szczęśliwego pożycia mażeńskie będą obchodzić państwo Teodor i Władysława Szafranski.

Srebrny Jubileusz Kapłanstwa Ks. Jan Bresden, C.R., profesor w szkole Gordon Tech...

Biura parafialne naszej parafii, św. Pankracego, podczas Wielkiego Tygodnia będą zamknięte. Dlatego, jeżeli ktoś z naszych parafian ma coś ważnego do załatwienia...

W Półwiekościach PRINTED PATTERN



Wzór 4764

Cóż może być eleganckość na wiosnę niż kostium, w którym czujecie się dobrze zawsze i wszędzie.

Wypełnijcie ten kupon przy zamawianiu wzorów adresując: ZGODA 1201 Milwaukee Ave., Chicago Illinois 60622.

Wszystkie rozmiary 115 różnych fasonów, 2 bezpłatne wzory na kapelusze. Sugestie na materiały, dodatki znajdziecie w naszym katalogu na wiosnę lato...

PRACA ŻENSKA

ASSEMBLERS BENCH and MACHINE OPERATORS GET SET NOW ON A STEADY JOB EXCELLENT IMMEDIATE OPENINGS

NURSES RN'S YOU ARE INVITED TO JOIN THE PROFESSIONAL STAFF AT THE L. A. County General Hospital

NURSES RN'S YOU ARE INVITED TO JOIN THE PROFESSIONAL STAFF AT THE Harbor General Hospital

W Półwiekościach PRINTED PATTERN 4764 12 1/2 - 22 1/2

MEDICAL PROFESSIONAL HELP INSTRUCTORS MEDICAL SURGICAL NURSING

PRESS OPERATORS Immediate Opportunity No Experience Necessary Company Will Train

PRACA FULL TIME FEMALE CLERK MORNING GROCERY MAN APPLY IN PERSON

JOIN AND SERVE POMOC DOMOWA Schłodnej, odpowiedzialnej kobiety do zamieszkania.

PRACA MĘSKA

WANTED IMMEDIATELY Fabricators - Welders Engine Lathe Operators Machinists REYNOLDS METAL CO.

POTRZEBA MĘCZYŻYN Do Ogólnej Pracy Fabrycznej NA PEŁNY CZAS.

WANTED Experienced Industrial Maintenance Man Familiar w/heavy industrial machinery used in machine tool and die and roll manufacturing.

Good Opportunity YOUNG MAN FOR INSIDE SALES WORK IN PLASTIC DISTRIBUTION OFFICE

WAREHOUSE MAN Must have own transportation. Sheffield Tube 2850 Eisenhower Expressway

BOYS TRAVEL Need 5 single to travel Cal., Florida, New England and return Rep. leading sport publisher.

OWNER RETIRING Delicatessen & Catering in Southwest Suburban town established 16 years on 95th Street.

OPERATOR DO RĘCZNY SROBOWNICY Musi sam sobie ustawić maszynę. Telefonować do Mr. Lundahl

DO WYNAJĘCIA JACKOWO 2923 N. Central Park Ave. 4 pokojowe duże mieszkanie para ogrzewane, świeżo odnowione.

